
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +34 926588037
Correo Electrónico 
administracion@comsermancha.com

Dirección Postal

Lorenzo Rivas 25
(13600) Alcázar de San Juan (Ciudad Real) España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/0008P
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2018
a las 13:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de Servicios COMSERMANCHA
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkLVxoXBYE%3D

Objeto del Contrato: Servicio de taller de electricidad y suministro de repuestos necesario para
automóviles, vehículos pesados y maquinaria del parque móvil del Patronato de Integración Social y
Medioambiental de Comsermancha

Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
50116100 - Servicios de reparación de sistemas eléctricos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: la necesidad de mantener la flota en idóneas condiciones de funcionamiento

Lugar de ejecución
En taller del adjudicatario sito en el municipio sede de la Mancomunidad o bien en un radio máximo de 45 kms
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

No habiéndose presentado ningún oferta a esta licitación, se declara la misma DESIERTA

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/10/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkLVxoXBYE%3D


Lugar

Sede de la Mancomunidad

Dirección Postal

Calle Lorenzo Rivas 25
(13600) Alcázar de San Juan España

Apertura de sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 26/09/2018 a las 21:00 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/09/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/09/2018 a las 14:00
Observaciones: Servicio de taller de electricidad y suministro de repuestos necesario para automóviles, vehículos
pesados y maquinaria del parque móvil del Patronato de Integración Social y Medioambiental de Comsermancha

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor descuento en precio de los recambios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio del servicio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c8d9WeEg0AvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003496968 |  2018-588131 | vie, 14 dic 2018 13:29:09:154 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81716161243653590221115794690565020614 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c8d9WeEg0AvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


